
MÁJOVÝ TURNAJ ŽÁKOVSKÝCH DRUŽSTEV
4. ročník Přelouč, 16. a 17. května 2009

Karlovarský kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Ladislav Urban 185 78 263 3

 1.Lucie Vajdíková 141 66 207 7
Tereza Stursová 172 94 266 5
Pavel Repčik 177 68 245 6

Celkový výkon družstva  675 306 981 21

Zlínský kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Kateřina Vymětalová 177 77 254 4

 2.Kristýna  Dostálová 168 71 239 6
Eliška  Kubáčková 166 69 235 6
Ivana Pitronová 145 77 222 3

Celkový výkon družstva  656 294 950 19

Liberecký kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Dominik Král 178 72 250 5

 3.Adéla Honsová 145 71 216 9
David Laušman 167 78 245 6
Monika Wajsarová 172 56 228 9

Celkový výkon družstva  662 277 939 29

Středočeský kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Josef Šálek 172 54 226 6

 4.Monika Karasová 156 68 224 4
Jakub Šmidlík 164 73 237 4
Jitka Vacková 167 69 236 4

Celkový výkon družstva  659 264 923 18

Královéhradecký kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

František  Kráčmar 172 67 239 4

 5.Petra  Votočková 161 64 225 9
Patrik Palm 177 65 242 10
Martin Chmura + Jiří Ehl 158 58 216 6

Celkový výkon družstva  668 254 922 29

Jihomoravský kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Jakub Flek 176 88 264 5

 6.Hana Beranová 177 66 243 6
Petr Sehnal 151 34 185 12
Božetěch Zdražil 139 79 218 4

Celkový výkon družstva  643 267 910 27



Moravskoslezský kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Petra  Kysilková 152 43 195 12

 7.Jaromír Hendrych 171 63 234 11
David Láčík 164 61 225 5
Marek Frydrych 159 88 247 4

Celkový výkon družstva  646 255 901 32

Plzeňský kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Adéla Hořanová 161 61 222 9

 8.Tomáš Palka 180 45 225 13
Denisa Pytlíková 153 52 205 8
Jan Vacikar 164 79 243 3

Celkový výkon družstva  658 237 895 33

Jihočeský kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Mojmír Holec 166 68 234 3

 9.Hana Vrecková 156 69 225 7
Pavlína Budošová 143 51 194 8
Tadeáš Bartoň 164 74 238 2

Celkový výkon družstva  629 262 891 20

Kraj Vysočina
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Veronika Pohanová 154 62 216 5

10.Jakub Ouhel 180 71 251 6
Kristýna  Jonášová 140 44 184 14
Petr Dobeš 166 68 234 5

Celkový výkon družstva  640 245 885 30

Pardubický kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Michal Vejda 162 79 241 4

11.Jiří John 156 76 232 5
Eva Kammelová 164 66 230 8
Dominik Hůlka 135 43 178 16

Celkový výkon družstva  617 264 881 33

Ústecký kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Michal Klaus 157 71 228 7

12.Matěj Vízek 161 50 211 13
Martin Čermák 152 25 177 16
Kristýna  Švihlíková 192 71 263 5

Celkový výkon družstva  662 217 879 41

Olomoucký kraj
Jméno a příjmení Plné Dorážka Celkem Chyby Pořadí

Michaela Stříteská 158 52 210 11

13.Václav Švub 159 61 220 8
Martin Zavacký 174 62 236 5
Adam Bělaška 161 43 204 11

Celkový výkon družstva  652 218 870 35



MÁJOVÝ TURNAJ - POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ - ŽÁCI
Pořadí Jméno Příjmení Kraj Plné Dorážka Celkem Chyby

 1. Jakub Flek Jihomoravský 176 88 264 5
 2. Ladislav Urban Karlovarský 185 78 263 3
 3. Jakub Ouhel Vysočina 180 71 251 6
 4. Dominik Král Liberecký 178 72 250 5
 5. Marek Frydrych Moravskoslezský 159 88 247 4
 6. David Laušman Liberecký 167 78 245 6
 7. Pavel Repčik Karlovarský 177 68 245 6
 8. Jan Vacikar Plzeňský 164 79 243 3
 9. Patrik Palm Královéhradecký 177 65 242 10
10. Michal Vejda Pardubický 162 79 241 4
11. František Kráčmar Královéhradecký 172 67 239 4
12. Tadeáš Bartoň Jihočeský 164 74 238 2
13. Jakub Šmidlík Středočeský 164 73 237 4
14. Martin Zavacký Olomoucký 174 62 236 5
15. Mojmír Holec Jihočeský 166 68 234 3
16. Petr Dobeš Vysočina 166 68 234 5
17. Jaromír Hendrych Moravskoslezský 171 63 234 11
18. Jiří John Pardubický 156 76 232 5
19. Michal Klaus Ústecký 157 71 228 7
20. Josef Šálek Středočeský 172 54 226 6
21. David Láčík Moravskoslezský 164 61 225 5
22. Tomáš Palka Plzeňský 180 45 225 13
23. Václav Švub Olomoucký 159 61 220 8
24. Božetěch Zdražil Jihomoravský 139 79 218 4
25. Matěj Vízek Ústecký 161 50 211 13
26. Adam Bělaška Olomoucký 161 43 204 11
27. Petr Sehnal Jihomoravský 151 34 185 12
28. Dominik Hůlka Pardubický 135 43 178 16
29. Martin Čermák Ústecký 152 25 177 16
30. Jiří Ehl Královéhradecký 79 31 110 3
31. Martin Chmura Královéhradecký 79 27 106 3

MÁJOVÝ TURNAJ - POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ – ŽÁKYNĚ
Pořadí Jméno Příjmení Kraj Plné Dorážka Celkem Chyby

 1. Tereza Stursová Karlovarský 172 94 266 5
 2. Kristýna Švihlíková Ústecký 192 71 263 5
 3. Kateřina Vymětalová Zlínský 177 77 254 4
 4. Hana Beranová Jihomoravský 177 66 243 6
 5. Kristýna Dostálová Zlínský 168 71 239 6
 6. Jitka Vacková Středočeský 167 69 236 4
 7. Eliška Kubáčková Zlínský 166 69 235 6
 8. Eva Kammelová Pardubický 164 66 230 8
 9. Monika Wajsarová Liberecký 172 56 228 9
10. Hana Vrecková Jihočeský 156 69 225 7
11. Petra Votočková Královéhradecký 161 64 225 9
12. Monika Karasová Středočeský 156 68 224 4
13. Ivana Pitronová Zlínský 145 77 222 3
14. Adéla Hořanová Plzeňský 161 61 222 9
15. Adéla Honsová Liberecký 145 71 216 9
16. Veronika Pohanová Vysočina 154 62 216 5
17. Michaela Stříteská Olomoucký 158 52 210 11
18. Lucie Vajdíková Karlovarský 141 66 207 7
19. Denisa Pytlíková Plzeňský 153 52 205 8
20. Petra Kysilková Moravskoslezský 152 43 195 12
21. Pavlína Budošová Jihočeský 143 51 194 8
22. Kristýna Jonášová Vysočina 140 44 184 14



MÁJOVÝ TURNAJ ŽÁKOVSKÝCH DRUŽSTEV - SPRINT ŽÁCI
Přelouč, 17. května 2009

 1. J. Flek 1. SEMIFINÁLE

J. Flek
 8. J. Vacikar FINÁLE

M. Frydrych
 4. D. Král

M. Frydrych
 5. M. Frydrych VÍTĚZ

M. Frydrych
2. L. Urban 2. SEMIFINÁLE

P. Repčík
7. P. Repčík

P. Repčík
 3. J. Ouhel

D. Laušman
 6. D. Laušman



MÁJOVÝ TURNAJ ŽÁKOVSKÝCH DRUŽSTEV - SPRINT ŽÁKYNĚ
Přelouč, 17. května 2009

 1. T. Stursová 1. SEMIFINÁLE

T. Stursová
 8. E. Kammelová FINÁLE

T. Stursová
 4. H. Beranová

H. Beranová
 5. K. Dostálová VÍTĚZ

E. Kubáčková
2. K. Švihlíková 2. SEMIFINÁLE

E. Kubáčková
7. E. Kubáčková

E. Kubáčková
 3. K. Vymětalová

J. Vacková
 6. J. Vacková
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